

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę:

NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH

**dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie**

Znak sprawy: DAZ.26.029.2015

L.dz.: 1182/15

WYJAŚNIENIA SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1

dotyczy: część 4 – Doposażenie narzędzi chirurgicznych do zabiegów neurochirurgicznych
Lp. 1,2,3 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza Kerrison odgiętego do góry pod kątem 40st., (inny sposób pomiaru odgięcia), pozostałe wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ

Pytanie 2

dotyczy: część 4 – Doposażenie narzędzi chirurgicznych do zabiegów neurochirurgicznych
Lp. 6 Prosimy o dopuszczenie pobijaka kostnego typu Caspar, okrągłego o śr. 5mm i dł. 200mm?

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ

Pytanie 3

dotyczy: część 15 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laryngologicznych.
Lp. 2 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o końcówce tnącej 6mm, dł. części roboczej 230mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni od dnia złożenia zamówienia. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są w stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. 4 tygodni.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na Pytanie Nr 28

Pytanie 5

dotyczy: część 4 – Doposażenie narzędzi chirurgicznych do zabiegów neurochirurgicznych
Lp. 6 Z uwagi na fakt, że niniejsze narzędzie jest w ofercie jednego dostawcy, prosimy o jego wydzielenie i ustanowienie dla niego odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

dotyczy: część 11– Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych
Poz. 1 Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości prowadnicę trokaru 5,5 mm z wentylem sprężynowym, z końcówką gładką o dł. 95 mm zamiast 100 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

dotyczy: część 11– Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych

Poz. 2 Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości trokar o dł. 170 mm dający lepszy chwyt narzędzia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

dotyczy: część 11– Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych

Poz. 3 Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości prowadnicę trokaru 10 mm z wentylem sprężynowym, z końcówką gładką o dł. 97 mm zamiast 100 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

dotyczy: część 11– Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych

Poz. 4 Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości trokar 10 mm z automatyczną funkcją ochronną o dł. 167 mm, dający lepszy chwyt narzędzia przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

dotyczy: część 11– Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych

Poz. 5 Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości trokar 10 mm o dł. 183 mm dający lepszy chwyt narzędzia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

dotyczy: część 1– Doposażenie zestawu laparoskopowego dla Oddziału Ginekologii

Czy Zamawiający zezwoli w części 1 w poz. 3 zaoferować: Kleszczyki fiksacyjne 2 na 3 zęby 10 mm, długość 310 – 330 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

dotyczy: część 2 – Doposażenie zestawu laparoskopowego dla Oddziału Ginekologii

Czy Zamawiający zezwoli w części 2 w poz. 3 zaoferować: Kleszczyki Heywood – Smith 10 mm, długość 350 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

dotyczy: część 6 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych

Czy Zamawiający zezwoli w części 6 w poz. 1 zaoferować: Atraumatyczne kleszczyki chwytające, typu "kaczy dzióbek", długość robocza 330-400 mm, średnica 5 mm, uchwyt z blokadą z przyłączem HF?

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

dotyczy: część 6 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych

Czy Zamawiający zezwoli w części 6 w poz. 4 zaoferować: Kleszczyki chwytające typu Claw, 2/3 zęby, średnica 10 mm, długość robocza 330-400 mm, uchwyt z blokadą z przyłączem HF?

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy Część nr 14 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laryngologicznych, pkt 2

Czy Zamawiający dopuści endolaryngologiczny sierpowaty nóż o długości 21,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy Część nr 14 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laryngologicznych, pkt 5

Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki uszne typu Hartman, średnio delikatne, część robocza ryflowana o wym. 4 x 0,8mm, proste, dł. robocza 80 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy Część nr 14 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laryngologicznych, pkt 6
Czy Zamawiający dopuści Mikro kleszczyki uszne, proste, bardzo delikatne szczęki łyżeczkowe Ø 1mm dł. szafu 80mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy Część nr 13 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną haczykowa w kształcie litery L, z pokryciem powłoką nieprzywierającą tkanek, średnica 5mm, długość 320mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy Część nr 2 – Doposażenie zestawu laparoskopowego dla Oddziału Ginekologii, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki Collin wg rysunku poniżej? Pozostałe parametry bez zmian.



Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy Część nr 3 – Doposażenie zestawu laparoskopowego dla Oddziału Ginekologii, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści retraktor laparoskopowy długość 330 bądź 440mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Dotyczy Część nr 4 – Doposażenie narzędzi chirurgicznych do zabiegów neurochirurgicznych, poz. 1,2,3
U różnych producentów występują odmienne sposoby określania kąta wycięcia części pracującej narzędzia i tak 130° określa kąt zewnętrzny, co u naszego producenta odpowiada 40° dla kąta mierzonego od strony wewnętrznej. W związku z tym prosimy o dopuszczenie narzędzia Kerrison rozkładany, 40° do góry. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy Część nr 4 – Doposażenie narzędzi chirurgicznych do zabiegów neurochirurgicznych, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści impaktor Sypert o długości 290mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Dotyczy Część nr 11– Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych, poz. 1,
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę trokaru 5,5 mm – z klapką automatyczną? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy Część nr 11– Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych, poz. 3,

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę trokaru 10 mm – z klapką automatyczną? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Dotyczy Część nr 11– Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych, poz. 4, Czy Zamawiający ma na myśli tzw. obturator bezpieczny czy obturator bezpieczny z dodatkowym trokarem?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy Część nr 14 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laryngologicznych, poz. 6 Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości mikrokleszczyki uszne w wymiarach części roboczej 1x1 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Dotyczy Część nr 3 – Doposażenie zestawu laparoskopowego dla Oddziału Ginekologii Narzędzia medyczne dotyczące wyżej wymienionego przetargu są to narzędzia, które nie zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostawy tego typu narzędzi wynosi ok. 6 tygodni od daty wpływu zamówienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 6 tygodni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na Pytanie Nr 28.

Pytanie 28

Dotyczy Wzoru Umowy w zakresie dostawy dla części 1; 6; 7; 9; 10; 11 12; 13

Czy w związku z koniecznością sprowadzania asortymentu objętego zamówieniem z zagranicy, Zamawiający wyrazi zgodę w Częściach **1; 6; 7; 9; 10; 11 12; 13** na zmianę terminu realizacji dostawy do 21 dni kalendarzowych od dnia przesłania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu wykonania zamówienia do 21 dni kalendarzowych w zakresie Części 1-18, o którym mowa w §4 ust. 3 wzoru umowy. Zmiana zostanie wprowadzona do umów zawieranych z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 29

Dotyczy Wzoru Umowy

Czy Zamawiający zmieni §12 pkt 1 umowy z :

"Zamawiający może odstąpić od umowy w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia, w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. Wykonawcy nie przysługują w takim przypadku żadne roszczenia odszkodowawcze."

na

"Zamawiający może odstąpić od umowy w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia, w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. Wykonawcy nie przysługują w takim przypadku żadne roszczenia odszkodowawcze. Wykonawcy należy się wynagrodzenia za zrealizowaną już część zamówienia".

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę wzoru umowy. Zmiana zostanie wprowadzona do umów zawieranych z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 30

Dotyczy: część 1– Doposażenie zestawu laparoskopowego dla Oddziału Ginekologii, poz. 3

Do jakiego wymiaru odnosi się podana w opisie przedmiotu zamówienia wartość 10mm? Czy Zamawiający miał na myśli długość końcówki roboczej?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli średnicę narzędzia.

Pytanie 31

Dotyczy: część 2 – Doposażenie zestawu laparoskopowego dla Oddziału Ginekologii, poz. 3
Do jakiego wymiaru odnosi się podana w opisie przedmiotu zamówienia wartość 10mm? Czy Zamawiający miał na myśli długość końcówki roboczej?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli średnicę narzędzia.

Pytanie 32

Dotyczy Część nr 4 – Doposażenie narzędzi chirurgicznych do zabiegów neurochirurgicznych, poz. 1,2,3
Czy zamawiający dopuści dla w/w pozycji narzędzia 140 stopni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy Część nr 4 – Doposażenie narzędzi chirurgicznych do zabiegów neurochirurgicznych, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści narzędzie o długości 290mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Dotyczy Część nr 14 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laryngologicznych, poz. 2
Czy Zamawiający traktuje pozycję jako komplet – nóż wraz z uchwytem, czy jedynie wymienne części robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający traktuje pozycję jako komplet.

Pytanie 35

Dotyczy Część nr 15 – Doposażenie narzędzi wielorazowego użytku do zabiegów laryngologicznych, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści narzędzie o długości 210mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 9 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznają się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37

Dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 10 ust. 1

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczania kar umownych w przypadku i wysokościach określonych umową:

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia określonej w § 2 ust. 3 umowy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej dostawy**

2) w przypadku przekroczenia deklarowanego czasu przystąpienia do naprawy sprzętu lub przekroczenia 10 dniowego czasu naprawy określonego w §7 ust. 1 z uwzględnieniem ust. 2 umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia określonej w § 2 ust. 3 umowy, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto**

Zamawiający nie wyraża zgody.

3) Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10% wartości brutto określonej w § 2 ust. 3 umowy w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od **niezrealizowanej części** umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na str. internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE

LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA - PANKIEWICZ

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej